Opcao de Vaga

Nome do Candidato

Cota

Inscricdao Cota PCD
Negros

Deferido
(Sim ou
\ED)]

Motivo do Indeferimento
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MC-076
MC-076
MC-076
MC-076
MC-076

MC-076

MC-076
MC-076
MC-076
MC-076
MC-076
MC-076
MC-076
MC-076
MC-076
MC-076
MC-076
MC-076
MC-076
MC-076
MC-076
MC-076
MC-076

Alessandra Dale Giacomin Terra
Antonio Fernandes de Oliveira Netto
Any Carolina Garcia Guedes
BIANCA FREIRE FERREIRA

Bianca Kremer Nogueira Corréa
Bruno Magalhaes de Mattos

CARLOS RAFAEL FREITAS BAYEUX

Carlos Walter Marinho Campos Neto
Carolina Lopes de Oliveira

Cassio Monteiro Rodrigues

Chiara Antonia Spadaccini de Teffé
Eduardo Freitas Horacio da Silva
Flavia Costa Machado

GERALDO SANTOS DA COSTA JUNIOR
Giovana Valentiniano Benetti

Igor Alves Pinto

INACIO DE CARVALHO NETO

Joyce Abreu de Lira

Karen de Sales Colen

Marcelle Mourelle Perez Dids Borges
MARCOS DE SOUZA PAULA

Mylena Devezas Souza

Priscila Elise Alves Vasconcelos
Priscila Kavamura Guimaraes de Moura

1703741
1706390
1700433
1700308
1700251
1701217

Z wnw Z2 222

1703137 N S

1706540
1705569
1700090
1700216
1702080
1702722
1703803
1701422
1700080
1702739
1702426
1702046
1702167
1700757
1705230
1705841
1705573

22222222 222222222
Z2 2 unwmw 2222222 0nZ2unZ22Z2222

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

SIM

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Ap6s andlise da Egregia Congregacao
da FND no dia 30/10/2024 ALTERA-SE
a inscricao do referido candidato para
DEFERIDO.



MC-076

MC-076

Renato Ferreira dos Santos

Sabrina Jiukoski da Silva

1702370

1700739

N

N

NAO

sim

Apo6s analise da Egregia Congregacao
da FND no dia 30/10/2024 MANTEM-
SE ainscricao do referido candidato
como INDEFERIDO POR
INTEMPESTIVIDADE DO SEU
RECURSO.



